



Pressmeddelande 2019



Norrvikens trädgårdar det självklara besöksmålet

En unik park i ständig förändring, belägen på Hallandsåsens sluttning med utsikt mot havet. En trädgård som anlades redan 1906 av den visionäre trädgårdens mästare, Rudolf Abelin. Idag fortsätter utvecklingen av parken i samma nyfikna och framtidsvisionära anda, för att bjuda sina besökare på samtida upplevelser. Med inspiration ur historien träder **barocken** in som årets tema. Med konst, musik, poesi, blomsterupplevelser, mat, dryck och mycket mer som inspirerats av barockens tidevarv. Det blir ett "helt barockt" år!

Ett Norrviken som sjuder av aktiviteter–med start från Påsk.

Norrviken fullständigt sjuder av aktiviteter under 2019. Utbudet är brett och generöst. Där finns något för alla. Säsongen startar under påskveckan och de allra minsta besökarna har möjlighet att uppleva klassiska påskaktiviteter såsom påskpyssel, äggjakt och får påhälsning av påskhararna. Passa på och avnjut en komplett påskbuffét i Orangeriets restaurang. En matupplevelse av stora mått där det prisbelönta krögarparet Ulrica & Tobias Millqvist hämtat sina råvaror från lokala producenter. För chokladälskaren finns den nyöppnade **Choclaterian** att besöka. Här finns också café med bakverk, lättare lunch och glass.

Under påsken inledes **vår hyllning till barocken** med en rad aktiviteter knutna till temat. Besökaren får bland annat ta del av **Elsa Billgrens** tolkning som presenteras i Victoriahusets glaspaviljonger. Det allra vackraste från barocken är formen av en pärla. Brokig, bländande och den ena aldrig den andra lik. Elsa Billgren, bloggare och vintageentreprenör med särskild kärlek till gamla ting, ser pärlan som naturens egna stordåd. Hela säsongen återfinns Elsas installationer av skimrande pärlor i överdådigt format i Victoriahusets glaspaviljonger.



Lisa Abelson ställer ut skulpturer med inspiration av adelns mode. Besökaren möter även andra upplevelser genom musik, konst och blomsterdekorationer i parken, Victoriahuset och Villa Abelin.

Hasses glada trädgård

Under påsken öppnar **Hasses glada trädgård** upp sina portar på Norrviken. Redan för 100 år sedan påpekade Rudolf Abelin vikten av en speciell plats för barnen i trädgården. En plats för lek, men också en plats där de kunde lära sig odla ”nyttiga örter, grönsaker och färgglada blommor”.

Därför är det extra roligt att den mångsidiga artisten Hasse Andersson, nu skapat en barnsligt rolig och färgstark trädgård för barnen här på Norrviken. Den är utformad för att locka till lek, väcka nyfikenhet och inspirera till odlarglädje. En trädgård full av musik och glada överraskningar!

Aktiviteter, inspiration och upplevelser!

Under vår och sommar är aktiviteterna många och kommer i strid ström. Den bilintresserade får njuta av **Rolls Royce**-utställning som avlöses av **Trädgård & Primördagen**, Midsommarfirande, konserter, **Hantverksmässa**, **Dansfestival**, **Medeltidsfestival**, **konstutställningar** med mera! Norrvikens vackra trädgårdar utökas dessutom med **Molins**, en hyllningsträdgård till Ulla Molin, skapad av Heidi Palmgren.

Under vår och sommar gästas Norrviken även av en rad **utställare och föreläsare** under temat **”Barocken”** samt inom ramen för temat trädgård. Lyssna till Karin Laserow, Sara Bäckmo, Lisen Sundgren, Gunnel Carlson eller dela luktärtspassionen med Cecilia Wingårdh.

Välkommen till Norrviken 2019!



Öppettider Skärtorsdag – annandag påsk: 10 -1

April: lördag & söndag 10-17

Maj: onsdag – söndag 10-17

Juni – augusti: dagligen 10-17

September: onsdag – söndag 10-17

Oktober – december: lördag & söndag 10-17

Entré

Högsäsong 18 april – 30 september 2019 – entré

Dagsentré/ årskort 2019: 120 kr, vuxen, Fri entré 0-15 år

Familjeentré: Gå 5 betala för 4 – 480 kr. Fri entré 0-15 år.

Pensionärsrabatt: 65+ 10% rabatt på ordinarie entré

För mer information om innehåll, priser och tider av samtliga aktiviteter läs på hemsidan: <https://norrvikenbastad.se/>

Presskontakt

För information, bilder eller besök hos Norrviken trädgårdar, kontakta gärna Plodder PR & Kommunikation, Ulrika Görefält på mail ulrika.gorefalt@plodder.se tel 0708-270553 eller kontakta Frida Paulsson på Norrviken trädgårdar frida@norrvikenbastad.se

Norrviken

Kattviksvägen 233, 269 91 Båstad, Tel: +46 703 533 833